
РОГАТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВЕЛИКОГО» 
 

НАКАЗ 

31 серпня 2020 року        № 38 

 

Про організацію роботи з  

молодими та малодосвідченими  

вчителями 

 

З метою чіткої організації на сучасному рівні роботи з молодими та 

малодосвідченими вчителями, спрямованої на підвищення рівня їхньої 

психолого-педагогічної, загальнокультурної, фахової й методичної підготовки 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Забезпечити умови для роботи молодого спеціаліста, який розпочав 

працювати в ліцеї, Хом’як С.В. 

 2. Призначити вчителя математики, спеціаліста вищої категорії, старшого 

вчителя Стасів М.Р. наставником учителя математики Хом’як С.В 

3. Стасів М.Р.: 

3.1. Для підвищення кваліфікації молодого та малодосвідченого  вчителя 

надавати педагогічну підтримку  в плануванні роботи, підготовці уроків та 

заходів. 

3.2.  Розробити для  молодого спеціаліста індивідуальний план самоосвіти на 

2020-2021н.р. з урахуванням її теоретичної й методичної підготовки до 

20.09.2020р. 

4. Заступнику директора ліцею Мартинюк У.Л.  забезпечити контроль за 

змістом роботи з молодим та малодосвідченим учителем.  

5. Довести даний наказ до відома педагогів ліцею. 

 

 

Директор ліцею                                                              Доронюк І.В. 
 

Мартинюк У.Л.                                                                  

 


